2022年11月 吉日 (公財)愛知県サッカー協会第1種委員会社会人 委員長 藤井 祥男

第46回愛知県社会人サッカー選手権大会 兼 第59回全国社会人サッカー選手権愛知県大会 監督代表者会議参加案内

日頃は、当委員会事業にご協力とご理解まことにありがとうございます。標記の件ですが、下記の通り開催いたすべく、準備をしておりますので何卒ご参加頂きます様、ご案内申し上げます。

記

開催予定日 2023年2月12日(日)~3月26日(日)の各日曜日

※予定 ※予備日:2023年 4月2日(日)

場 所 愛知県下各グランド

抽選会及び 2022年12月17日 (土) ※密を避けるため監督代表者会議への出席はチームより1名とする

18時30分受付 18時45分開始 ※感染予防対策のマスクの着用をお願いします。

代表者会議 刈谷市総合文化センター 403・404研修室(中央生涯学習センター)

愛知県刈谷市若松二丁目104

TEL 0566-21-7430 最寄駅: 刈谷駅(JR·名鉄)

総合文化センター駐車場は隣接する「みなくる刈谷駐車場」とは異なりますので、ご注意ください。

参 加 費 26,000 円(消費税込) ※監督代表者会議時に徴収します。(代理の場合でも必ず準備願います。)

申込み締切 e-mail 2022年12月11日(日)必着

その他 ※大会要項をお読みの上、大会を全うできるチームであること。

- ※ 本大会参加チームが、万が一途中棄権することがあれば、所属地区社会人委員会より懲罰が与えられる。
- ※ 参加チームは、必ず参加費用を持参の上、代表者会議へご出席ください。
- ※ 監督代表者会議で参加費を納められない場合や、代表者会議を無断欠席した場合は、本大会へ参加することを 認めない。
- ※参加希望チームは、別紙申込み用紙にて申込み願います。
- ※ お申込をいただいた個人情報につきましては、大会運営上以外には使用せず、その後については厳正なる管理のもと保管します。
- ※ 大会開催に際して新型ウイルスの対策として、参加する選手の健康状態記録の提出を義務づける。(県協会様式)
- ※ 新型コロナウイルスの対策として、大会会場は無観客での開催とする。
- ※ 新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、サッカー協会より開催自粛のアナウンスが有った場合は、本大会を 中断又は中止する事も前提に開催する。

e-mail 愛知県サッカー協会ホームページhttp://www.aifa.jp/ より申込書をダウンロードして

mako-max@gaea.ocn.ne.jp 事業責任者 杉本宛

添付ファイルとして送ってください。

事業担当 問合せ 杉本憲昭(西尾張)090-1473-4025 平日は午後7時~9時でお願いします。